

GOVERNMENT HOLDINGS (PRIVATE) LIMITED

AUCTION NOTICE

- 1. Government Holdings (Private) Limited (GHPL) is a company registered under Companies Ordinance 1984 and is working under the aegis of Ministry of Energy (Petroleum Division), Government of Pakistan.
- 2. GHPL intends to auction its surplus goods/items on **"AS IS WHERE IS"** basis in the following categories

S.No	Lot Number	Description	
а	Lot-1	Office Equipment	
b	Lot-2	Mobile Phones	
С	Lot-3	Furniture & Fixture Items	
d	Lot-4	Computer Equipment	

- 3. Interested bidders may visit GHPL office at their own cost for inspection of auction-able items between 11:00 AM to 01:00 PM from Monday to Friday.
- 4. Interested bidders are required to provide bid security equivalent to 10% of quoted price in form of pay order/ bank draft in favor of 'Government Holdings (Private) Limited'.
- 5. The Interested bidder may obtain the Bid Document in person from GHPL Office, Administration Department, 5th. Floor, Petroleum House, Ataturk Avenue, G-5/2, Islamabad, free of cost.
- 6. The Competent Authority reserves the right to cancel the tender/reject any or all bids as per Rule 33(1) of PPRA Rules without assigning any justification.
- 7. Bids, prepared in accordance with the instructions provided in the bidding documents, must reach at following address on or before **April 28, 2022 at 1200 hrs.** Bids will be opened on the same day at **1230 hrs.**

Dy General Manager (HR & Administration) Government Holdings (Private) Limited

5th Floor, Petroleum House, Ataturk Avenue, G-5/2, Islamabad, PH: 051-9211236-37

Email: procurement@ghpl.com.pk



GOVERNMENT HOLDINGS (PRIVATE) LIMITED

نيلام عام

1۔ گورنمنٹ ہولڈنگز(پرائیویٹ)لمیٹڈ(بی ایچ پی ایل) کمپنیز آرڈیننس 1984 کے تحت رجٹر ڈ ہے اور وزارت توانائی (پیٹرولیم ڈویژن)،حکومت پاکستان کے زیرانتظام کام کر رہی ہے۔

2_گور نمنٹ ہولڈنگز (پرائیویٹ) لمیٹد درج ذیل کیٹیگریز میں "جہال ہے جیسے ہے" کی بنیاد پر فاضل سامان / ایکٹر نیلام کرنے کا خواہاں ہے:

تفصيل	لائتمبر	سيريل نمبر
آفسا يكوپېنٹ	لائ_1	الف
موبائل فونز	لائ-2	ب
فرنيچرايند فكسيحرآ تمطز	لائ_3	3
کمپیوٹرا یکو پہنٹ	لائ_4	<u>ق</u>

3۔ دلچیس کے حامل بولی دہندگان قابل نیلام آئٹر کامعائنہ کرنے کے لئے اپنے خربے پر جی ایچ کی ایل آفس پیرتاجمعہ سے 11:00 تا 01:00 بجتشریف لائیں۔

4۔ دلچیس کے حامل بولی دہندگان پیش کر دہ بولی کا 10 فیصد بطور بڈسیکیورٹی بصورت بے آرڈ را بینک ڈرافٹ بحق گورنمنٹ ہولڈنگز (برائیویٹ) لمیٹڈ جمع کرائیں۔

5-دلچین کے حامل بولی دہندگان بولی دستاویزات جی ایچ پی ایل آفس،ایڈمنسٹریشن ڈیپارٹمنٹ،ففتھ فلور، پیٹر ولیم ہاؤس،ا تاترک ایوینیو،سیٹر 5/2-G،اسلام آباد سے ذاتی طور پر بلامعاوضہ حاصل کریں۔

6 مجازاتھارٹی پی پی آرا بے رول نمبر (1) 33 کے تحت بلااظہار وجوہ کسی ایک یاتمام ٹینڈر کومسترد /منسوخ کرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔

7۔ بولی دستاویزات میں درج ہدایات کے مطابق تیار کردہ پیشکشیں مندرجہ ذیل پہتہ پر 28 اپریل، 2022ء دن 1200 بجے تک لازمی پینچ جانی چاہئیں۔ پیشکشیں اسی روز 1230 بچے کھولی جائیں گی۔

> دُی چرزل منیجر (ایچ آرایندُ ایدُمنسٹریشن) گورنمنٹ ہولڈنگز (پرائیویٹ) کمیٹڈ

5th فلور، پيروليم باؤس، اتاترك ايوينيو سيكشر G-5/2، اسلام آباد

ون: 051-9211236، اىمىل: 051-9211236، اىمىل: